
UCHWAŁA Nr  XLI/550/09
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia  25 lutego 2009r.

w sprawie utraty mocy obowiązującej uchwały Nr LXVII/577/06 Rady Miejskiej w 
Pabianicach z dnia 29 czerwca 2006 r w sprawie organizacji oraz szczegółowych zasad 
ponoszenia odpłatności za pobyt dzienny w ośrodku wsparcia – Środowiskowym Domu 

Samopomocy dla Osób Przewlekle Chorych Psychicznie i Niepełnosprawnych Intelektualnie 
(typ AB) przy Miejskim Centrum Pomocy Społecznej w Pabianicach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 558, Nr 113, poz 984, Nr 153, poz. 
1271 i Nr 214, poz. 1806 z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 
i Nr 116, poz. 1203 z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 
181, poz. 1337 z 2007 r. Nr 48, poz. 327,  Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458) oraz art. 18 ust. 1 pkt 5, art. 97 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 2008 r. Nr 115, poz. 728, Nr 171, poz. 1056, Nr 220, poz. 
1431, Nr 216, poz. 1367, Nr 223, poz. 1458 ) Rada Miejska w Pabianicach uchwala, co następuje:

§ 1. Traci moc Uchwała Nr LXVII/577/06 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 29 czerwca 
2006 r. w sprawie organizacji oraz szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt dzienny 
w  ośrodku  wsparcia  –  Środowiskowym  Domu  Samopomocy  dla  Osób  Przewlekle  Chorych 
Psychicznie  i  Niepełnosprawnych  Intelektualnie  (typ  AB)  przy  Miejskim  Centrum  Pomocy 
Społecznej w Pabianicach. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


